

## 三井記念病院 血液内科 レジメン一覧

緑字：内服

レジメン番号	レジメン名	薬品名 (投与量)	投与インターバル	疾患名
1	ABVD	ドキソルビシン (d1/15 : 25 mg/m <sup>2</sup> ) ブレオマイシン (d1/15 : 10 mg/m <sup>2</sup> ) ビンブラスチン (d1/15 : 6 mg/m <sup>2</sup> ) ダカルバジン (d1/15 : 375 mg/m <sup>2</sup> )	28日	ホジキンリンパ腫
2	Ara-C大量 - MIT	シタラビン (d1/2/3/4/5 : 2 g/m <sup>2</sup> /回 1日2回) ミトキサントロン (d3/4/5 : 10 mg/m <sup>2</sup> )	21日	急性骨髄性白血病 地固め、サルベージ
3	A-Triple-V	シタラビン (d1/2/3/4/5/6/7 : 120 mg/m <sup>2</sup> ) エトボシド (d1/2/3/4/5 : 100 mg/m <sup>2</sup> ) ビンクリスチン (d10 : 0.8 mg/m <sup>2</sup> ) ビンブラスチン (d12 : 2 mg/m <sup>2</sup> )	28日	急性骨髄性白血病 地固め、サルベージ
4	CAG	シタラビン (d1-14 : 10 mg/m <sup>2</sup> /回 1日2回) 皮下注 アクリルピシチン (d1/2/3/4 : 14 mg/m <sup>2</sup> ) G-CSF (d1-14)	35日	骨髄異形成症候群 AML (高齢者)
5	CHOP	シクロホスファミド (d1 : 750 mg/m <sup>2</sup> ) ドキソルビシン (d1 : 50 mg/m <sup>2</sup> ) ビンクリスチン (d1 : 1.4 mg/m <sup>2</sup> ) プレドニゾンコハク酸エステルナトリウム注 (d1 : 60 mg/m <sup>2</sup> ) プレドニ錠 (d2/3/4/5 : 60 mg/m <sup>2</sup> /日)	21日	非ホジキンリンパ腫
6	DNR - Ara-C	ダウノルビシン (d1/2/3 : 50 mg/m <sup>2</sup> ) シタラビン (d1-7 : 100 mg/m <sup>2</sup> /日)	28日	急性骨髄性白血病 寛解導入、地固め
7	ESHAP	エトボシド (d1/2/3/4 : 40 mg/m <sup>2</sup> ) メチルプレドニゾンコハク酸エステルナトリウム (d1/2/3/4/5 : 500 mg) シタラビン (d5 : 2000 mg/m <sup>2</sup> ) シスプラチン (d1-4 : 25 mg/m <sup>2</sup> /日)	21日	非ホジキンリンパ腫
8	Hyper CVAD	シクロホスファミド (d1/2/3 : 300 mg/m <sup>2</sup> /回 1日2回) ビンクリスチン (d4/11 : 2 mg) ドキソルビシン (d4 : 50 mg/m <sup>2</sup> ) デキサメタゾンリン酸エステルナトリウム (d1/2/3/4, d11/12/13/14 : 33 mg/日)	21日	非ホジキンリンパ腫
9	MA	メトトレキサート (d1 : 200 mg/m <sup>2</sup> ) 2時間投与 メトトレキサート (d1 : 800 mg/m <sup>2</sup> ) 22時間投与 シタラビン (d2/3 : 3000 mg/m <sup>2</sup> /回 1日2回)	21日	非ホジキンリンパ腫
10	IDR-Ara-C	イダルビシン (d1/2/3 : 12 mg/m <sup>2</sup> ) シタラビン (d1-7 : 100 mg/m <sup>2</sup> /日)	21日	急性骨髄性白血病 寛解導入、地固め
14	VAD	ビンクリスチン (d1-4 : 0.4 mg/日) ドキソルビシン (d1-4 : 9 mg/m <sup>2</sup> /日) デキサメタゾンリン酸エステルナトリウム (d1/2/3/4 : 33 mg) デキサメタゾン錠 (d9-12, d17-20 : 40 mg/日)	28日	多発性骨髄腫
15	キロサイド大量	シタラビン (d1/2/3/4/5 : 2 g/m <sup>2</sup> /回 1日2回)	21日	急性白血病 悪性リンパ腫
16	リツキシマブ(1コース目)[隔週]	リツキシマブ (d1 : 375 mg/m <sup>2</sup> )	14日	B細胞性悪性リンパ腫
17	リツキシマブ(2コース目以降)[隔週]	リツキシマブ (d1 : 375 mg/m <sup>2</sup> )	14日	B細胞性悪性リンパ腫
21	R-CHOP (2コース目以降)	リツキシマブ (d1 : 375 mg/m <sup>2</sup> ) シクロホスファミド (d2 : 750 mg/m <sup>2</sup> ) ドキソルビシン (d2 : 50 mg/m <sup>2</sup> ) ビンクリスチン (d2 : 1.4 mg/m <sup>2</sup> ) 水溶性プレドニ注 (d2 : 60 mg/m <sup>2</sup> ) プレドニ錠 (d3-6 : 60 mg/m <sup>2</sup> /日)	21日	非ホジキンリンパ腫
24	リツキシマブ(1コース目)[毎週]	リツキシマブ (d1 : 375 mg/m <sup>2</sup> )	7日	B細胞性悪性リンパ腫
25	リツキシマブ(2コース目以降)[毎週]	リツキシマブ (d1 : 375 mg/m <sup>2</sup> )	7日	B細胞性悪性リンパ腫
27	R-CHOP (1コース目)	リツキシマブ (d1 : 375 mg/m <sup>2</sup> ) シクロホスファミド (d2 : 750 mg/m <sup>2</sup> ) ドキソルビシン (d2 : 50 mg/m <sup>2</sup> ) ビンクリスチン (d2 : 1.4 mg/m <sup>2</sup> ) プレドニゾンコハク酸エステルナトリウム注 (d2 : 60 mg/m <sup>2</sup> ) プレドニ錠 (d3-6 : 60 mg/m <sup>2</sup> /日)	21日	非ホジキンリンパ腫
29	R-ESHAP (1コース目)	リツキシマブ (d1 : 375 mg/m <sup>2</sup> ) エトボシド (d2/3/4/5 : 40 mg/m <sup>2</sup> ) メチルプレドニゾンコハク酸エステルナトリウム (d2/3/4/5/6 : 500 mg) シタラビン (d6 : 2000 mg/m <sup>2</sup> ) シスプラチン (d2-5 : 25 mg/m <sup>2</sup> /日)	21日	非ホジキンリンパ腫
30	R-ESHAP (2コース目以降)	リツキシマブ (d1 : 375 mg/m <sup>2</sup> ) エトボシド (d2/3/4/5 : 40 mg/m <sup>2</sup> ) メチルプレドニゾンコハク酸エステルナトリウム (d2/3/4/5/6 : 500 mg) シタラビン (d6 : 2000 mg/m <sup>2</sup> ) シスプラチン (d2-5 : 25 mg/m <sup>2</sup> /日)	21日	非ホジキンリンパ腫
31	R-Hyper CVAD	リツキシマブ (d1 : 375 mg/m <sup>2</sup> ) シクロホスファミド (d2/3/4 : 300 mg/m <sup>2</sup> /回 1日2回) ビンクリスチン (d5/12 : 2 mg) ドキソルビシン (d5 : 50 mg/m <sup>2</sup> ) デキサメタゾンリン酸エステルナトリウム (d2/3/4/5, d12/13/14/15 : 33 mg)	21日	非ホジキンリンパ腫
33	R-MA	リツキシマブ (d1 : 375 mg/m <sup>2</sup> ) メトトレキサート (d2 : 200 mg/m <sup>2</sup> ) 2時間投与 メトトレキサート (d2 : 800 mg/m <sup>2</sup> ) 22時間投与 シタラビン (d3/4 : 3000 mg/m <sup>2</sup> /回 1日2回)	21日	非ホジキンリンパ腫

レジメン番号	レジメン名	薬品名 (投与量)	投与インターバル	疾患名
35	ボルテゾミブ (入院)	ボルテゾミブ (d1/4/8/11 : 1.3 mg/m <sup>2</sup> ) 静注 デキサメタゾンリン酸エステルナトリウム (d1/2/4/5/8/9/11/12 : 16.5 mg/日)	21日	多発性骨髄腫
36	GO	ゲムツズマブオゾガマイシン (d1 : 9 mg/m <sup>2</sup> )	14日	急性骨髄性白血病
37	MTX+Ara-C静注	メトトレキサート (d1 : 12 mg) シタラビン (d1 : 20 mg) フレドニゾンコハク酸エステルナトリウム注 (d1 : 20 mg)	3日	白血病/悪性リンパ腫 中枢神経浸潤
38	DeVIC	デキサメタゾンリン酸エステルナトリウム (d1/2/3 : 39.6 mg) エトポシド (d1/2/3 : 100 mg/m <sup>2</sup> ) イホスファミド (d1/2/3 : 1.5 g/m <sup>2</sup> ) カルボプラチン (d1 : 300 mg/m <sup>2</sup> )	21日	非ホジキンリンパ腫
40	1day用 R-CHOP (2コース目以降)	リツキシマブ (d1 : 375 mg/m <sup>2</sup> ) シクロホスファミド (d1 : 750 mg/m <sup>2</sup> ) ドキシルピシン (d1 : 50 mg/m <sup>2</sup> ) ビンクリスチン (d1 : 1.4 mg/m <sup>2</sup> ) 水溶性フレドニ注 (d1 : 60 mg/m <sup>2</sup> ) フレドニ錠 (d2-5 : 60 mg/m <sup>2</sup> /日)	21日	非ホジキンリンパ腫
41	ボルテゾミブ (外来)	ボルテゾミブ (d1/4/8/11 : 1.3 mg/m <sup>2</sup> ) 静注 デキサメタゾンリン酸エステルナトリウム (d1/4/8/11 : 16.5 mg/日) デキサメタゾン錠 (d2/5/9/12 : 20 mg/日)	21日	多発性骨髄腫
42	Weekly ボルテゾミブ	ボルテゾミブ (d1/8/15 : 1.3 mg/m <sup>2</sup> ) 静注 デキサメタゾンリン酸エステルナトリウム (d1/8/15 : 16.5 mg/日)	28日	多発性骨髄腫
44	FCR (1回-1回目)	フルダラビン (d2/3/4 : 25 mg/m <sup>2</sup> ) シクロホスファミド (d2/3/4 : 250 mg/m <sup>2</sup> ) リツキシマブ (d1 : 375 mg/m <sup>2</sup> )	28日	慢性リンパ性白血病
45	FCR (2回-1回目以降)	フルダラビン (d2/3/4 : 25 mg/m <sup>2</sup> ) シクロホスファミド (d2/3/4 : 250 mg/m <sup>2</sup> ) リツキシマブ (d1 : 375 mg/m <sup>2</sup> )	28日	慢性リンパ性白血病
46	FCR(2回-1回目以降) (R同日投与)	フルダラビン (d1/2/3 : 25 mg/m <sup>2</sup> ) シクロホスファミド (d1/2/3 : 250 mg/m <sup>2</sup> ) リツキシマブ (d1 : 375 mg/m <sup>2</sup> )	28日	慢性リンパ性白血病
47	APL C1	ミトキサントロン (d1/2/3 : 7 mg/m <sup>2</sup> ) シタラビン (d1-5 : 200 mg/m <sup>2</sup> /日)	21日	急性前骨髄球性白血病
48	APL C2	ダウノルピシン (d1/2/3 : 50 mg/m <sup>2</sup> ) シタラビン (d1-5 : 200 mg/m <sup>2</sup> /日)	21日	急性前骨髄球性白血病
49	APL C3	イダルピシン (d1/2/3 : 12 mg/m <sup>2</sup> ) シタラビン (d1-5 : 140 mg/m <sup>2</sup> /日)	21日	急性前骨髄球性白血病
50	LSG15(ATLL)VCAP-AMP-VECP	【VCAP】 ビンクリスチン (d1 : 1 mg/m <sup>2</sup> ) シクロホスファミド (d1 : 350 mg/m <sup>2</sup> ) ドキシルピシン (d1 : 40 mg/m <sup>2</sup> ) フレドニ錠 (d1 : 40 mg/m <sup>2</sup> ) 【AMP】 ドキシルピシン (d8 : 30 mg/m <sup>2</sup> ) ラニムスチン (d8 : 60 mg/m <sup>2</sup> ) フレドニ錠 (d8 : 40 mg/m <sup>2</sup> ) 【VECP】 ビンデシン (d15 : 2.4 mg/m <sup>2</sup> ) エトポシド (d15/16/17 : 100 mg/m <sup>2</sup> ) カルボプラチン (d15 : AUC 4.5) フレドニ錠 (d15-17 : 40 mg/m <sup>2</sup> /日)	28日	成人T細胞白血病リンパ腫
51	RCD (1回-1回目) (CLL)	リツキシマブ (d1 : 375 mg/m <sup>2</sup> ) シクロホスファミド (d2 : 750 mg/m <sup>2</sup> ) デキサメタゾン錠 (d1-7 : 12 mg/日)	28日	慢性リンパ性白血病
52	RCD (2回-1回目以降) (CLL) (入院)	リツキシマブ (d1 : 375 mg/m <sup>2</sup> ) シクロホスファミド (d2 : 750 mg/m <sup>2</sup> ) デキサメタゾン錠 (d1-7 : 12 mg/日)	28日	慢性リンパ性白血病
53	RCD (2回-1回目以降) (CLL) (外来)	リツキシマブ (d1 : 375 mg/m <sup>2</sup> ) シクロホスファミド (d1 : 750 mg/m <sup>2</sup> ) デキサメタゾン錠 (d1-7 : 12 mg/日)	28日	慢性リンパ性白血病
54	DRC (1回-1回目)	デキサメタゾンリン酸エステルナトリウム (d1 : 16.5 mg) リツキシマブ (d1 : 375 mg/m <sup>2</sup> ) シクロホスファミド (d1-5 : 100 mg/m <sup>2</sup> /回 1日2回)	21日	原発性マクログロブリン血症
55	DRC (2回-1回目以降)	デキサメタゾンリン酸エステルナトリウム (d1 : 16.5 mg) リツキシマブ (d1 : 375 mg/m <sup>2</sup> ) シクロホスファミド (d1-5 : 100 mg/m <sup>2</sup> /回 1日2回)	21日	原発性マクログロブリン血症
56	R-MPV	リツキシマブ (d1 : 375 mg/m <sup>2</sup> ) メトトレキサート (d2 : 3.5 g/m <sup>2</sup> ) ビンクリスチン (d2 : 1.4 mg/m <sup>2</sup> ) フロカルバシン (d1-7 : 100 mg/m <sup>2</sup> 奇数サイクルのみ【1/3/5】)	14日	CNS悪性リンパ腫
57	HD-AraC (CNS)	シタラビン (d1/2 : 3 g/m <sup>2</sup> )	28日	CNS悪性リンパ腫

レジメン番号	レジメン名	薬品名 (投与量)	投与インターバル	疾患名
58	ALL髄注 (C1,C2,C4,C5)	メトトレキサート (d1 : 15 mg) デキサメタゾンリン酸エステルナトリウム (d1 : 3.3 mg)	3日	急性リンパ性白血病
59	ALL髄注 (C3)	メトトレキサート (d1 : 15 mg) デキサメタゾンリン酸エステルナトリウム (d1 : 3.3 mg) シタラビン (d1 : 40 mg)	14日	急性リンパ性白血病
60	ALL 202-O(C1, C4)	デキサメタゾンリン酸エステルナトリウム (d1/2/3 : 33 mg) シタラビン (d1/2/3 : 2 g/mi/回 1日2回) エトポシド (d1/2/3 : 100 mg/mi)	14日	急性リンパ性白血病
61	R-Flu (1J-入目)	リツキシマブ (d1 : 375 mg/mi) フルダラビン (d2/3/4/5/6 : 40 mg/mi/日)	28日	低悪性度リンパ腫
62	R-Flu (2J-入目-)	リツキシマブ (d1 : 375 mg/mi) フルダラビン (d2/3/4/5/6 : 40 mg/mi/日)	28日	低悪性度リンパ腫
63	Azacitidine (点滴)	アザシチジン (d1/2/3/4/5/6/7 : 75 mg/mi)	28日	骨髄異形成症候群
64	R-B (1J-入目)	リツキシマブ (d1 : 375 mg/mi) ベンダムスチン (d2/3 : 90 mg/mi)	28日	低悪性度B細胞性リンパ腫 マンテル細胞リンパ腫
65	R-B療法 (2J-入目-)	リツキシマブ (d1 : 375 mg/mi) ベンダムスチン (d2/3 : 90 mg/mi)	28日	低悪性度B細胞性リンパ腫 マンテル細胞リンパ腫
66	R-B療法 (2J-入目-) (外来用)	リツキシマブ (d1 : 375 mg/mi) ベンダムスチン (d1/2 : 90 mg/mi)	28日	低悪性度B細胞性リンパ腫 マンテル細胞リンパ腫
67	ALL 202-O(C2, C5)	メトトレキサート (d1/15 : 3 g/mi) ピンクリスチン (d1/15 : 1.3 mg/mi) メルカプトプリン (d1-21 : 25 mg/mi/日)	21日	急性リンパ性白血病
68	ALL 202-O(C3)	ピンクリスチン (d1/8/15 : 1.3 mg/mi) ドキシソルピシン (d1/8/15 : 30 mg/mi) デキサメタゾン錠 (d1-8, d15-22 : 10 mg/mi) シクロホスファミド (d29 : 1 g/mi) メルカプトプリン (d29-42 : 60 mg/mi) シタラビン (d29/30/31/32/33, d36/37/38/39/40 : 75 mg/mi)	42日	急性リンパ性白血病
69	R-ICE	リツキシマブ (d1 : 375 mg/mi) イホスファミド (d2/3/4 : 2 g/mi) カルボプラチン (d2/3/4 : 1.66 AUC) エトポシド (d2/3/4 : 75 mg/mi)	21日	悪性リンパ腫
70	1day用 R-CVP(2コース目以降)	リツキシマブ (d1 : 375 mg/mi) シクロホスファミド (d1 : 750 mg/mi) ピンクリスチン (d1 : 1.4 mg/mi) 水溶性プレドニ注 (d1 : 60 mg/mi) プレドニ錠 (d2-5 : 60 mg/mi/日)	21日	非ホジキンリンパ腫
71	R-CVP (1コース目)	リツキシマブ (d1 : 375 mg/mi) シクロホスファミド (d2 : 750 mg/mi) ピンクリスチン (d2 : 1.4 mg/mi) 水溶性プレドニ注 (d2 : 60 mg/mi) プレドニ錠 (d3-6 : 60 mg/mi/日)	21日	非ホジキンリンパ腫
72	L-AdVP	ドキシソルピシン (d1/2/3 : 20 mg/mi) ピンクリスチン (d1/8/15/22/29 : 1.4 mg/mi) プレドニ錠 (d1-29 : 40 mg/mi/日, d30より減量・d35までに中止) L-アスパラギナーゼ(d16-21, d23-28, d30-31 : 4000 U/mi/日)	21日	非ホジキンリンパ腫
73	ALL2020 maintenance	ピンクリスチン (d1 : 1.3 mg/mi) プレドニ錠 (d1-5 : 60 mg/mi/日) メトトレキサート (d1/8/15 : 20 mg/mi) メルカプトプリン (d1-28 : 60 mg/mi/日)	28日	急性リンパ性白血病
74	GO (3分割)	ゲムツスマブオゾガマイシン (d1/4/7 : 3 mg/mi)	14日	急性骨髄性白血病
75	MPB	メルファラン (d1-4 : 6 mg/mi/日) プレドニ錠 (d1-4 : 40 mg/mi/日) ホルテゾミブ (d1/8/22/29 : 1.3 mg/mi)	42日	多発性骨髄腫
76	ベンダムスチン単剤	ベンダムスチン (d1/2 : 120 mg/mi)	21日	低悪性度B細胞性リンパ腫 マンテル細胞リンパ腫
77	CYVE	シタラビン (d1/2/3/4/5 : 50 mg/mi 12時間投与) シタラビン (d3/4/5/6 : 2 g/mi 3時間投与) エトポシド (d3/4/5/6 : 200 mg/mi) メチルプレドニゾロンコハク酸エステルナトリウム (d3/4/5/6 : 40 mg)	21日	CNS悪性リンパ腫
78	Azacitidine (SC)	アザシチジン (d1/2/3/4/5/6/7 : 75 mg/mi 皮下注)	28日	骨髄異形成症候群
79	VP	ピンクリスチン (d1 : 1.4 mg/mi) プレドニ錠 (d1-7 : 40 mg/日)	7日	急性リンパ性白血病
80	CVP	シクロホスファミド (d1 : 750 mg/mi) ピンクリスチン (d1 : 1.4 mg/mi) プレドニゾロンコハク酸エステルナトリウム注 (d1 : 60 mg/mi) プレドニ錠 (d2/3/4/5 : 60 mg/mi)	21日	非ホジキンリンパ腫

レジメン番号	レジメン名	薬品名 (投与量)	投与インターバル	疾患名
81	JALSG ALL202-0寛解導入	シクロホスファミド (d1 : 1200 mg/m <sup>2</sup> ) ダウノルビシン (d1/2/3 : 60 mg/m <sup>2</sup> ) ビンクリスチン (d1/8/15/22 : 1.3 mg/m <sup>2</sup> ) L-アスバラギナーゼ (d9/11/13/16/18/20 : 3000 KU/m <sup>2</sup> ) ブレドニオン錠 (d1-21 : 60 mg/m <sup>2</sup> /日 その後1週間で減量中止)	28日	急性リンパ性白血病
82	HD-MTX	メトトレキサート (d1 : 3.5 g/m <sup>2</sup> )	14日	悪性リンパ腫
83	VCD	ボルテゾミブ (d1/8/15/22 : 1.3 mg/m <sup>2</sup> 静注) デキサメタゾン錠 (d1/8/15/22 : 40 mg) シクロホスファミド (d1/8/15/22 : 300 mg/m <sup>2</sup> )	35日	多発性骨髄腫
84	PAD	ボルテゾミブ (d1/4/8/11 : 1.3 mg/m <sup>2</sup> ) ドキシルピシン (d1/4 : 20 mg/m <sup>2</sup> ) デキサメタゾン錠 (d1/2/3/4 : 40 mg)	28日	多発性骨髄腫
85	DA-EPOCH-R	リツキシマブ (d1 : 375 mg/m <sup>2</sup> ) エトポシド (d2/3/4/5 : 50 mg/m <sup>2</sup> ) ドキシルピシン (d2/3/4/5 : 10 mg/m <sup>2</sup> ) ビンクリスチン (d2/3/4/5 : 0.4 mg/m <sup>2</sup> ) シクロホスファミド (d6 : 750 mg/m <sup>2</sup> ) 水溶性ブレドニオン注 (d2/3/4/5/6 : 60 mg/m <sup>2</sup> )	21日	前縦隔原発大細胞型B細胞リンパ腫
86	アドセトリス	ブレントキシマブベドチン (d1 : 1.8 mg/kg)	21日	ホジキンリンパ腫 未分化型大細胞型リンパ腫
87	JALSG Ph(+)ALL208 C1	メトトレキサート (d1 : 100 mg/m <sup>2</sup> 1時間投与) メトトレキサート (d1 : 900 mg/m <sup>2</sup> 23時間投与) シタラビン (d2/3 : 2 g/m <sup>2</sup> /回 1日2回) メチルブレドニオンコハク酸エステルナトリウム注 (d1/2/3 : 50 mg/回 1日2回) イマチニブ (d4-21 : 600 mg/日)	28日	Ph(+)急性リンパ性白血病
88	JALSG Ph(+)ALL208 C2	シクロホスファミド (d1 : 1200 mg/m <sup>2</sup> ) ダウノルビシン (d1 : 60 mg/m <sup>2</sup> ) ビンクリスチン (d1 : 1.3 mg/m <sup>2</sup> ) ブレドニオン錠 (d1-7 : 60 mg/m <sup>2</sup> /日 その後1週間で減量中止) イマチニブ (d2-21 : 600 mg/日)	28日	Ph(+)急性リンパ性白血病
89	JALSG Ph(+)ALL208 維持	ビンクリスチン (d1 : 1.3 mg/m <sup>2</sup> ) ブレドニオン錠 (d1-5 : 60 mg/m <sup>2</sup> /日) イマチニブ (d1-28 : 600 mg/日)	28日	Ph(+)急性リンパ性白血病
90	JALSG Ph(+)ALL208 寛解導入	シクロホスファミド (d1 : 1200 mg/m <sup>2</sup> ) ダウノルビシン (d1/2/3 : 60 mg/m <sup>2</sup> ) ビンクリスチン (d1/8/15/22 : 1.3 mg/m <sup>2</sup> ) ブレドニオン錠 (d1-21 : 60 mg/m <sup>2</sup> /日 その後1週間で減量中止) イマチニブ (d8-42 : 600 mg/日)	42日	Ph(+)急性リンパ性白血病
91	LPA99 C1	イダルビシン (d1/2/3/4 : 7 mg/m <sup>2</sup> ) トレチノイン (d1-15 : 45 mg/m <sup>2</sup> /日)	28日	急性前骨髄球性白血病
92	LPA99 C2	ミトキサントロン (d1/2/3/4/5 : 10 mg/m <sup>2</sup> ) トレチノイン (d1-15 : 45 mg/m <sup>2</sup> /日)	28日	急性前骨髄球性白血病
93	LPA99 C3	イダルビシン (d1/2 : 12 mg/m <sup>2</sup> ) トレチノイン (d1-15 : 45 mg/m <sup>2</sup> /日)	28日	急性前骨髄球性白血病
94	LPA99 寛解導入	イダルビシン (d2/4/6 : 12 mg/m <sup>2</sup> ) トレチノイン (d1-21 : 45 mg/m <sup>2</sup> /日) 完全寛解まで最大90日	21日	急性前骨髄球性白血病
95	LPA99 寛解導入 IDR追加治療用	イダルビシン (d1 : 12 mg/m <sup>2</sup> )	2日	急性前骨髄球性白血病
96	ホルテゾミブ (VD) (皮下注)	ボルテゾミブ (d1/4/8/11 : 1.3 mg/m <sup>2</sup> ) 皮下注 デキサメタゾン錠 (d1/2/4/5/8/9/11/12 : 20 mg)	21日	多発性骨髄腫
97	Weekly ホルテゾミブ (VD) (皮下注)	ボルテゾミブ (d1/8/15 : 1.3 mg/m <sup>2</sup> ) 皮下注 デキサメタゾン錠 (d1/8/15 : 20 mg)	28日	多発性骨髄腫
98	MPB (皮下注)	メルファラン (d1-4 : 6 mg/m <sup>2</sup> /日) ブレドニオン錠 (d1-4 : 40 mg/m <sup>2</sup> /日) ボルテゾミブ (d1/8/22/29 : 1.3 mg/m <sup>2</sup> ) 皮下注	42日	多発性骨髄腫
99	VCD (皮下注)	ボルテゾミブ (d1/8/15/22 : 1.3 mg/m <sup>2</sup> ) 皮下注 デキサメタゾン錠 (d1/8/15/22 : 40 mg) シクロホスファミド (d1/8/15/22 : 300 mg/m <sup>2</sup> )	35日	多発性骨髄腫
100	PAD (皮下注)	ボルテゾミブ (d1/4/8/11 : 1.3 mg/m <sup>2</sup> ) 皮下注 ドキシルピシン (d1/4 : 20 mg/m <sup>2</sup> ) デキサメタゾン錠 (d1/2/3/4 : 40 mg)	28日	多発性骨髄腫
101	HAM	シタラビン (d1/2/3/4 : 2 g/m <sup>2</sup> /回 1日2回) ミトキサントロン (d1/2/3 : 7 mg/m <sup>2</sup> )	21日	急性骨髄性白血病
102	AEM	シタラビン (1/2/3/4/5/6/7 : 100 mg/m <sup>2</sup> ) エトポシド (d1/2/3/4/5 : 80 mg/m <sup>2</sup> ) ミトキサントロン (d1/2/3 : 5 mg/m <sup>2</sup> )	21日	急性骨髄性白血病
103	AEM (day8 ~追加レジメン)	シタラビン (8/9/10/11 : 100 mg/m <sup>2</sup> ) エトポシド (d8/9 : 80 mg/m <sup>2</sup> ) ミトキサントロン (d8/9 : 5 mg/m <sup>2</sup> )	21日	急性骨髄性白血病

レジメン番号	レジメン名	薬品名 (投与量)	投与インターバル	疾患名
104	AdVEMP	ドキソルピシン (d1/2 : 20 mg/m <sup>2</sup> ) ピンクリスチン (d1/8 : 1.4 mg/m <sup>2</sup> ) シクロホスファミド (d1/8 : 550 mg/m <sup>2</sup> ) メトトレキサート (d1/8 : 30 mg/m <sup>2</sup> ) ブレドニオン錠 (d1-14 : 40 mg/m <sup>2</sup> /日 その後1週間で減量中止)	28日	急性リンパ性白血病
105	R-CVP療法 (2コース目以降)	リツキシマブ (d1 : 375 mg/m <sup>2</sup> ) シクロホスファミド (d2 : 750 mg/m <sup>2</sup> ) ピンクリスチン (d2 : 1.4 mg/m <sup>2</sup> ) 水溶性ブレドニオン注 (d2 : 60 mg/m <sup>2</sup> ) ブレドニオン錠 (d3-6 : 60 mg/m <sup>2</sup> /日)	21日	非ホジキンリンパ腫
106	VR-CAP (1コース目)	リツキシマブ (d1 : 375 mg/m <sup>2</sup> ) シクロホスファミド (d2 : 750 mg/m <sup>2</sup> ) ドキソルピシン (d2 : 50 mg/m <sup>2</sup> ) ブレドニオンコハク酸エステルナトリウム注 (d2 : 60 mg/m <sup>2</sup> ) ブレドニオン錠 (d3-6 : 60 mg/m <sup>2</sup> /日) ボルテゾミブ (d2/5/9/12 : 1.3 mg/m <sup>2</sup> )	21日	マンツル細胞リンパ腫
107	1day VR-CAP (2コース目以降)	リツキシマブ (d1 : 375 mg/m <sup>2</sup> ) シクロホスファミド (d1 : 750 mg/m <sup>2</sup> ) ドキソルピシン (d1 : 50 mg/m <sup>2</sup> ) ブレドニオンコハク酸エステルナトリウム注 (d1 : 60 mg/m <sup>2</sup> ) ブレドニオン錠 (d2-5 : 60 mg/m <sup>2</sup> /日) ボルテゾミブ (d1/4/8/11 : 1.3 mg/m <sup>2</sup> )	21日	マンツル細胞リンパ腫
108	アクテムラ biweekly	トシリズマブ (d1 : 8 mg/kg)	14日	キャッスルマン病 全身型若年性特発性関節炎
109	VCD(twice weekly)	ボルテゾミブ (d1/4/8/11 : 1.3 mg/m <sup>2</sup> ) 皮下注 デキサメタゾン錠 (d1/2/4/5/8/9/11/12 : 40 mg) シクロホスファミド (d1/8/15/22 : 300 mg/m <sup>2</sup> )	28日	多発性骨髄腫
111	R-GDP 1コース目	リツキシマブ (d1 : 375 mg/m <sup>2</sup> ) ゲムシタピン (d2/9 : 1000 mg/m <sup>2</sup> ) デキサメタゾンリン酸エステルナトリウム (d2 : 33 mg) デキサメタゾン錠 (d3/4/5 : 40 mg) シスプラチン (d2 : 75 mg/m <sup>2</sup> )	21日	悪性リンパ腫
112	R-GDP 2コース目以降	リツキシマブ (d1 : 375 mg/m <sup>2</sup> ) ゲムシタピン (d2/9 : 1000 mg/m <sup>2</sup> ) デキサメタゾンリン酸エステルナトリウム (d2 : 33 mg) デキサメタゾン錠 (d3/4/5 : 40 mg) シスプラチン (d2 : 75 mg/m <sup>2</sup> )	21日	悪性リンパ腫
114	GDP	ゲムシタピン (d1/8 : 1000 mg/m <sup>2</sup> ) デキサメタゾンリン酸エステルナトリウム (d1 : 33 mg) デキサメタゾン錠 (d2/3/4 : 40 mg) シスプラチン (d1 : 75 mg/m <sup>2</sup> )	21日	悪性リンパ腫
116	KRd (1サイクル目)	カルフィルゾミブ (d1/2 : 20 mg/m <sup>2</sup> ) カルフィルゾミブ (d8/9/15/16 : 27 mg/m <sup>2</sup> ) レナリドミド (d1-21 : 25 mg/日) デキサメタゾン錠 (d1/8/15/22 : 40 mg) デキサメタゾン錠 (d2/9/16 : 4 mg)	28日	多発性骨髄腫
117	KRd (2-12サイクル目)	カルフィルゾミブ (d1/2/8/9/15/16 : 27 mg/m <sup>2</sup> ) レナリドミド (d1-21 : 25 mg/日) デキサメタゾン錠 (d1/8/15/22 : 40 mg) デキサメタゾン錠 (d2/9/16 : 4 mg)	28日	多発性骨髄腫
118	KRd (13サイクル目以降)	カルフィルゾミブ (d1/2/15/16 : 27 mg/m <sup>2</sup> ) レナリドミド (d1-21 : 25 mg/日) デキサメタゾン錠 (d1/8/15/22 : 40 mg) デキサメタゾン錠 (d2/16 : 4 mg)	28日	多発性骨髄腫
119	CHOEP	シクロホスファミド (d1 : 750 mg/m <sup>2</sup> ) ドキソルピシン (d1 : 50 mg/m <sup>2</sup> ) ピンクリスチン (d1 : 1.4 mg/m <sup>2</sup> ) エトポシド (d1/2/3 : 100 mg/m <sup>2</sup> ) ブレドニオンコハク酸エステルナトリウム注 (d1/2/3 : 60 mg/m <sup>2</sup> ) ブレドニオン錠 (d4/5 : 60 mg/m <sup>2</sup> )	21日	非ホジキンリンパ腫
120	トリセノックス	三酸化二ヒ素 (d1-30 : 0.15 mg/kg ) 最大60日	30日	急性前骨髄球性白血病
121	トリセノックス使用時 IDR追加治療用	イダルビシン (d1/2 : 12 mg/m <sup>2</sup> )	2日	急性前骨髄球性白血病
122	ATRA使用時 IDR追加治療用	イダルビシン (d1 : 12 mg/m <sup>2</sup> )	2日	急性前骨髄球性白血病
123	フルダラ	フルダラビン (d1/2/3/4/5 : 20 mg/m <sup>2</sup> )	28日	慢性リンパ性白血病 低悪性度非ホジキンリンパ腫
126	VRd	ボルテゾミブ (d1/4/8/11 : 1.3 mg/m <sup>2</sup> ) レナリドミド (d1-14 : 25 mg/日) デキサメタゾン錠 (d1/8/15 : 40 mg)	21日	多発性骨髄腫
127	Dara-Rd(1コース目)	ダラツムマブ (d1/8/15/22 : 16 mg/kg) レナリドミド (d1-21 : 25 mg/日) デキサメタゾン錠 (d1/2/8/9/15/16/22/23 : 20 mg)	28日	多発性骨髄腫

レジメン番号	レジメン名	薬品名 (投与量)	投与インターバル	疾患名
128	Dara-Rd(2コース目)	ダラツムマブ (d1/8/15/22 : 16 mg/kg) レナリドミド (d1-21 : 25 mg/日) デキサメタゾン錠 (d1/2/8/9/15/16/22/23 : 20 mg)	28日	多発性骨髄腫
129	Dara-Rd(3-6コース目)	ダラツムマブ (d1/15 : 16 mg/kg) レナリドミド (d1-21 : 25 mg/日) デキサメタゾン錠 (d1/2/8/9/15/16/22/23 : 20 mg)	28日	多発性骨髄腫
130	Dara-Rd(7コース目以降)	ダラツムマブ (d1 : 16 mg/kg) レナリドミド (d1-21 : 25 mg/日) デキサメタゾン錠 (d1/2/8/9/15/16/22/23 : 20 mg)	28日	多発性骨髄腫
131	Gazyva維持	オビヌツズマブ (d1 : 1000 mg)	56日	濾胞性リンパ腫
132	G-B (1コース目)	オビヌツズマブ (d1/8/15 : 1000 mg) ベンダムスチン (d2/3 : 90 mg/m <sup>2</sup> )	28日	濾胞性リンパ腫
133	G-B (2コース目-) (入院用)	オビヌツズマブ (d1 : 1000 mg) ベンダムスチン (d2/3 : 90 mg/m <sup>2</sup> )	28日	濾胞性リンパ腫
134	G-B (2コース目-) (外来用)	オビヌツズマブ (d1 : 1000 mg) ベンダムスチン (d1/2 : 90 mg/m <sup>2</sup> )	28日	濾胞性リンパ腫
135	イストダックス	ロミデプシン (d1/8/15 : 14 mg/m <sup>2</sup> )	28日	末梢性T細胞リンパ腫
136	modified ESHAP	エトポシド (d1/2/3/4 : 40 mg/m <sup>2</sup> ) メチルプレドニゾンコハク酸エステルナトリウム (d1/2/3/4/5 : 500 mg) シタラビン (d5 : 2000 mg/m <sup>2</sup> ) カルボプラチン (d1-4 : AUC 1.25/日)	21日	非ホジキンリンパ腫
137	RVd lite	ボルテゾミブ (d1/8/15/22 : 1.3 mg/m <sup>2</sup> ) レナリドミド (d1-21 : 15 mg/日) デキサメタゾン錠 (d1/8/15/22 : 20 mg)	35日	多発性骨髄腫
138	Dara-Vd (1コース目)	ダラツムマブ (d1/8/15 : 16 mg/kg) ボルテゾミブ (d1/4/8/11 : 1.3 mg/m <sup>2</sup> ) デキサメタゾン錠 (d1/2/4/5/8/9/11/12/15 : 20 mg)	21日	多発性骨髄腫
139	Dara-Vd (2-3コース目)	ダラツムマブ (d1/8/15 : 16 mg/kg) ボルテゾミブ (d1/4/8/11 : 1.3 mg/m <sup>2</sup> ) デキサメタゾン錠 (d1/2/4/5/8/9/11/12/15 : 20 mg)	21日	多発性骨髄腫
140	Dara-Vd (4-8コース目)	ダラツムマブ (d1 : 16 mg/kg) ボルテゾミブ (d1/4/8/11 : 1.3 mg/m <sup>2</sup> ) デキサメタゾン錠 (d1/2/4/5/8/9/11/12 : 20 mg)	21日	多発性骨髄腫
141	Dara-Vd (9コース目以降)	ダラツムマブ (d1 : 16 mg/kg) デキサメタゾン錠 (d1 : 20 mg)	28日	多発性骨髄腫
142	A+AVD	ブレソキシマブベドチン (d1/15 : 1.2 mg/kg) ドキシルピシン (d1/15 : 25 mg/m <sup>2</sup> ) ビンブラスチン (d1/15 : 6 mg/m <sup>2</sup> ) ダカルバジン (d1/15 : 375 mg/m <sup>2</sup> )	28日	ホジキンリンパ腫